CÔNG TY CP PROHEALTH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 16/07/2025TBCCKM Hà Nội, ngày 16 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY CP PROHEALTH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 107 Tổ 2 Đường K2, Phường Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 02473011889    Fax:    Email: thuyprohealth@gmail.com

Mã số thuế: 0109120249

Người liên hệ: Bùi Thị Thu Thủy    Điện thoại: 0963246295

	CÔNG TY CP PROHEALTH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Tích lũy đổi hàng

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng mua hàng hóa mà khách hàng thực hiện được

thể hiện dưới hình thức ghi nhận sự mua hàng hóa

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/07/2025 đến ngày 30/08/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Thuốc tân dược, thực phẩm chức năng (hàng phân phối)

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 500 hộp Bantet trị giá 24.000.000vnđ (đã bao

gồm VAT), 500 hộp Uptiv trị giá 72.500.000 (đã bao gồm VAT), 200 hộp Cerefort trị giá

19.716.000vnđ (giá đã bao gồm VAT), 200 hộp Fe-max oral spray trị giá 63.600.000vnđ (giá

đã bao gồm VAT), 200 hộp Upgro spray trị giá 55.800.000vnđ (giá đã bao gồm VAT), 100

hộp Immutes capsule trị giá 25.200.000vnđ (giá đã bao gồm VAT)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Nhà thuốc, quầy thuốc, các cơ sở được phép kinh doanh thuốc tân dược và thực phẩm chức

năng trên phạm vi toàn quốc

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Khách hàng đạt được số lượng sẽ được mức quà tặng theo cơ cấu chi tiết.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 260.816.000vnđ ( Bằng chữ: Hai trăm

sáu mươi nghìn tám trăm mười sáu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	STTSẢN PHẨMĐƠN GIÁTỔNG SỐ

LƯỢNG

(số lượng hộp)

KHUYẾN MẠI

1Bantet48.00010 hộp01 hộp Bantet

20 hộp03 hộp Bantet

2Uptiv145.00010 hộp01 hộp Uptiv

15 hộptặng 02 hộp Uptiv

3Cerefort98.58010 hộp01 hộp Cerefort

4Fe-max oral spray318.00009 hộp01 hộp Fe-max oral spray

5Upgro spray279.00005 hộp01 hộp Upgro spray

279.00010 hộp03 hộp Upgro spray

6Immutes capsule252.00020 hộp01 hộp Immutes capsule

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CP PROHEALTH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

C6NG TY CP
PRoHEALTH vI.ET NAM

56:16/07 /2025TBCCKM

ceNG noa xA ngr cHO NGrriA vrET NAM
DQc lgp - Tq do - H4nh phfc

-::

na N*-"g"y lO thdng 07 ndm 2025

THONG BAo rHr/c Hr-EN rnurfN MAr

4

(

Kfnh gui: sd cdng thuong cta 34 tirh,thanh phti tpi viet Narn

TOn thucrng nharx i:Orrg ty Cp prohealth ViQt Nam

Dia chi hu sd chinh: so toz to z ouong K2 phuong Tri Li6m, Thenh ptr6 ua N6i
DiQn *ro4i:02473011889 Fax:. Email: prohealthvietnam@gmail.com

Gi6y chrmg nhan ding ky doanh nghiQp mE sti ol}gt2o249 Dn <I6u ngiy 09 th6ng 03

ndm2020

Md sii doanh nghiep:0l}gl2}24g

Ngudi li6n hQ: Bti Thi rhu Thriy DiQn tho4i:0963246295

cdng ty cP Prohealth viQt Nam th6ng bdo chuong trinh khuytin mai nhu sau:

1. TCn chucmg trinh khuytin mpi: Tich lfly eOi nang

2.Eiaban (phAm vi) khuy6n mpi: Toan qu6c

3. Hinh thric khuy6n mpi: T6 chric chucrng trinh kh6ch hang thucrng xuy6n, theo d6 viQc

tpng thucrng cho kh6ch hang cdn cr? tr6n sti luqng mua hdng h6a mi kh6ch hang thgc hiQn

dugc th6 hiQn ducri hinh thric ghi nhgn sU mua hang h6a.

4. Thdi gian khuytin mpi: tu 2t/07/2025 <tiSn 3OlOg/2025

5. Hang h6a, dich vg dugc k*ruyiSn mpi: Thu6c tdn dugc, thgc phAm chric n[ng (hane

phen phii{)

Sti luqrig hang h6a, dich vp duo. c khuyiSn mpi (n6u c6):

6. Hing h6a, dlch vp dtng d6 khuyiin m4i:

500 hQp Bantet tri 9i624.000.000vnrt (<Ie bao g6m vAT), 500 hQp Uptiv tri gi6
72.500.000 (dE bao g6m VAT), 200 hQp Cerefort tri gi619.7l6.000vnil (gi6 d6 bao g6m
vAT), 200 hQp Fe-max oral spray tri gid63.600.000vnd (gi6 dfl bao g6m VAT), 200 hQp

Upgo spray tri gi6 55.800.000vnd (gi6 dd bao g6m VAT), 100 hQp Immutes capsule tri
gi625.200.000vnd (gi6 ddbao g6m VAT)

7. Kh6ch hang cria chuong trinh khuyi5n mpi (rltii tuqng dugc huong khuyrin mpi):
Nhd thu6c, quAy thuiSc, c6c cs s& tlugc ph6p kinh doanh thu6c t6n du_o. c vi thgrc ph6m

?chric ning tr6n phpm vi toan qutic.

8' co c6u gi6i thucrng (nQi dung giii thuon g, giilhi gini thucmg, si5 luqng gi6i thuong):
Kh6& hang dat du-o. c s6 luqng sE duo. c mfc qui t{ng theo co c6u chi titit.
9' T6ng giiltxihang h6a, dich vg ddng ttO khuytin mpi: 260.816.000vntt ( Barrg cht: Hai

r

trlm s6u muoi nghin trlm trdm mudi s6u d6ng)

10. NOi dung chiii6t cria chuong trinh khuytin mpi:

Trong thdi gian di6n ra chuong trinh, kh6ch hdng mua hdng thudrng xuy6n tich lty c6c
san phAm ve thlrc phAm b6o v$ sric kh6e vd thuiSc tdn dugc t4i c6ng ty cp prohealth

viQt Nam dugc 6p dpng khuy6n mpi, sE nhfln rlugc qui t4ng tuong img voi m.ic nhu sau:
STT SAN PIIAM EON GIA TONG SO LUO. NG

(sti luqng hQp)

KHTIYEN MAI

4ort

r
c(

:l<
NGT
CP
IEALl
r NAN
*__-/.
Eru-t9

I Bantet 48.000 10 hQp 0l hQp Bantet
n
rt

20 hQp 03 hQp Bantet x\
2 Uptiv 145.000 l0 hQp 0l hQp Uptiv

l5 hOp t{n982 hQp Uptiv

3 Cerefort 98.580 l0 hQp 01 hQp Cerefort

4 Fe-man oral spray 318.000 09 hQp 01 hQp Fe-ma>r oral spray

5 Upgro spray 279.000 05 hQp 01 hQp Upg.o spray

279.000 10 hQp 03 hQp Upgo spray

6 Immutes capsule 252.000 20 hQp 0l hQp Immutes capsule

I

11. TOn cta c6c thuong fihan cung thgc hiQn, nQi dung tham gia cp th6 vi tr6ch nhiQm cg
th6 cua tung thuong nh6n tham gia thyc hiQn trong chuong trinh (Truong ho-p nhiAu
thuong nh6n ctrng phi5i trp thuc hiQn chuong trinh khuyiSn m4i ho{c thucrng shen kinh
doanh dich vp khuy6n mgi thyc hiQn khuy6n mpi cho hang h6a, dich qr cua thuong'nhen
kh{etheo th6a thufln( vIn ban th6a thufln/trgrp d6ng gui kem)).

Cdng ty CP Prohealth ViQt Nam cam k6t thuc hi€n dung vi hoan toan chiu tr6ch ohi6* r

vd chuong ninh klpy6n mer fiEn theo quy dinh cia ph6p luat hien hanh.

D4.I DUN TIrEO Ar c0a rrrrIoNc

iN
\a

w

		2025-07-16T14:50:49+0700